
Dependencia H. Ayuntamiento
Depto. Cuerpo de Regidores
Núm. de Oficio REG/MDAA/086/2022

Gobierno Municipal 2021-2024

Mismos que

documentos que j 'e'-:1f~~,~ t""':"~'~~8i"~ú,~,:,,, ':~"'".",e,.,:< ee ·~*fe.:"""W'"

HONORABLE AYUNT
PRESENTE. -

~ s ¡- fARíA DEL

~

~ ,~l r ..... r í'J fAMIENTO
~. 'C

;'1, J .A
'" _ c. ,'" pr'",' O 1 SEP 2DZZ .1:P

o·1
-:_'~E ~E RECIBO

Por medio del presente y de

Reglamento Interior del

Regidoras integranlesioe

de Juárez, las

nos permitimos

ca

idente

de las

alfo López

18-C, con

2.-Que, en el mismo tenor, con fecha 16 de agosto del presente, mediante oficio

SAlGOB/1172/2022, el Mtro. Pedro Martínez Chairez, Director de Gobierno,

adscrito a la Secretaria del Ayuntamiento, solicita la condonación del 100% de los

Páginal13



DependenciaH. Ayuntamiento
Depto. Cuerpo de Regidores
Núm. de Oficio REG/MDAA/086/2022

Gobierno Municipal 2021-2024

conceptos enunciados en el resultando anterior, así como de las personas
beneficiarias del mismos.

111, esta Comisión de

y toda

, lote 18-C, con

Por todo lo expuesto esta Comisión emite el siguiente

Página213



CIU;DAD
JUAREZ

DependenciaH. Ayuntamiento
Depto. Cuerpo de Regidores
Núm.de Oficio REG/MDAA/086/2022

HEROICA

Gobierno Municipal 2021-2024

ACUERDO:

PRIMERO. - Este Honora

de los conceptos de leva

onación sobre el costo

titulación de dos terrenos

López

Mateos, en la manzana zss- t(l}t1

C. Ignacio Rincón

predio en

, quien habita un

"

ESVÁZQUEZ

Página313


